

ROZPOČET

Stavba:

Varhaňovce - Komunikácie v rómskej osade - práce navyš, práce menej - zmena

Objekt:

SO.01 - Práce v zmysle PD - pripočty

Miesto: Varhaňovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Mourez s.r.o. Vranov n.T.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu15 026,84

D D1PRÁCE A DODÁVKY HSV13 346,42

D D21 - ZEMNE PRÁCE5 457,78

1	K	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	54,000	55,53	2 998,62
2	K	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	54,000	4,54	245,16
3	K	899332111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením poklopu	kus	27,000	82,00	2 214,00

D D32 - ZÁKLADY1 279,40

4	K	212571111	Výplň trativodov štrkopieskom triedeným	m3	15,000	30,72	460,80
5	K	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	5,000	30,72	153,60
6	M	286112250	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 160 mm	m	100,000	5,20	520,00
7	K	212756116	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 160 mm bez lôžka	m	100,000	1,45	145,00

D D69 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE6 609,24

8	K	911231111	Osadenie a montáž cest. oceľ. zábradlia s oceľ. stĺpikmi, s dvoma madlami	m	9,600	26,45	253,92
9	M	55300010	Dodávka ocele pre zábradlie	kg	94,368	9,47	893,66
10	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	194,500	7,87	1 530,72
11	M	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	196,445	6,10	1 198,31
12	K	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého tr. C 8/10 pre priepust z rúr DN 600-800 mm	kus	2,000	580,08	1 160,16
13	K	919514111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 600 mm	m	8,000	67,91	543,28
14	K	919535557	Obetónovanie rúrového priepustu betónom prostým tr. C 16/20	m3	3,600	117,38	422,57
15	M	592211420	Rúra TZP 4-60 60x100	kus	8,080	72,22	583,54
16	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živčný	t	88,780	0,26	23,08

D HSVPráce a dodávky HSV1 680,42

D 8Rúrové vedenie - prekladka hydrantu1 680,42

17	K	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	24,000	55,53	1 332,72
18	K	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	24,000	4,54	108,96
19	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,000	4,49	107,76
20	K	722211826.S	Demontáž armatúry prírubovej, hydrant nadzemny do DN 150, -0,16257t	ks	1,000	28,45	28,45
21	K	891267211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný	ks	1,000	35,71	35,71
22	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	1,000	66,82	66,82